
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 962 від 25.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З  

 
 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про ліквідацію Студії по підготовці  
акторських кадрів при Національній 
заслуженій капелі бандуристів  
України імені Г.І. Майбороди 
  

Відповідно до статей 104-105, 110-111 Цивільного кодексу України, статті 
59 Господарського кодексу України, статей 40, 49-2 Кодексу законів про працю 
України, статті 25 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини першої статті 
6 Закону України «Про управління об’єктами державної власності», Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», та у межах повноважень, визначених 
Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року 
№ 885 (зі змінами), 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Припинити Студію по підготовці акторських кадрів при Національній 

заслуженій капелі бандуристів України імені Г.І. Майбороди (далі - Студія) (код 
згідно ЄДРПОУ 26268125) шляхом ліквідації. 

 
2. Утворити комісію з ліквідації Студії та затвердити її персональний склад, 

що додається. 
 

3. Голові комісії з ліквідації Студії: 

3.1. Протягом трьох робочих днів з дня прийняття цього наказу 
повідомити державного реєстратора про прийняте рішення щодо ліквідації 
Студії та подати йому, в установленому законодавством порядку, необхідні 
документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 962 від 25.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
3.2. Повідомити кредиторів, що строк заявлення ними вимог до Студії 

становить два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи. 

 
3.3. Попередити в установленому порядку про наступне вивільнення 

працівників Студії у зв’язку із ліквідацією та забезпечити дотримання їх прав та 
інтересів відповідно до трудового законодавства. 

 
3.4. Здійснити інвентаризацію та оцінку майна, основних засобів та 

матеріальних цінностей Студії. 
 

3.5. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами та 
задоволення чи відхилення цих вимог затвердити ліквідаційний баланс та 
забезпечити його подання до податкового органу. 

 
3.6. Здійснити всі інші заходи, передбачені законодавством, пов’язані з 

ліквідацією Студії. 
 

3.7. Майно юридичної особи, що залишилося після задоволення вимог 
кредиторів (у тому числі за податками, зборами, єдиним внеском на 
загальнообов'язкове державне соціальне страхування та іншими коштами, що 
належить сплатити до державного або місцевого бюджету, Пенсійного фонду 
України, фондів соціального страхування), передати Національній заслуженій 
капелі бандуристів України імені Г.І. Майбороди у порядку, встановленому 
законодавством, за актом приймання-передачі, який подати до Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України на затвердження. 

 
3.8. Завершити заходи з ліквідації Студії до 01.07.2025. 
 

3.9. Після завершення процедури ліквідації Студії надати Міністерству 
культури та стратегічних комунікацій України інформацію про виконання цього 
наказу. 

4. Установити, що: 
з моменту призначення комісії з ліквідації до неї переходять повноваження 

щодо управління справами Студії; 
повноваження директорки Студії (Лободи Т.М.) припиняються. 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря КУРОЧЕНКА О.І. 
 

Міністр     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


